АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2014
№  64
с. Чажемто

О внесении изменений в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 22.10.2010 г. № 82 «Об утверждении Положения о Совете по противодействию коррупции при Главе Чажемтовского  сельского  поселения

и о составе Совета»

В целях реализации Национального плана противодействия коррупции, а также комплекса мер, направленных на противодействие коррупции на территории Чажемтовского сельского поселения, взаимодействия органов местного самоуправления  Чажемтовского сельского поселения с исполнительными органами государственной власти Томской области, территориальными органами федеральных органов исполнительной власти и иными заинтересованными органами и организациями в вопросах противодействия коррупции, а также кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 2 к постановлению Администрации Чажемтовского сельского поселения от 22.10.2010 г. № 82 «Об утверждении Положения о Совете по противодействию коррупции при Главе Чажемтовского сельского поселения и о составе Совета» изложить в следующей редакции:

Состав
Совета по противодействию коррупции при Главе Чажемтовского сельского поселения
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Марьин Владислав Викторович,

председатель Совета
	Глава Чажемтовского сельского поселения

	2
	Петров Дмитрий Андреевич,

заместитель председателя Совета
	Заместитель Главы Чажемтовского сельского поселения по вопросам ЖКХ, строительства, землепользования, благоустройства и хозяйственной деятельности

	3
	Гринвальд Татьяна Эдуардовна, секретарь Совета
	Специалист по делопроизводству и связям с общественностью

	Члены Совета:

	4
	Гофман Любовь Викторовна
	Заместитель Главы Чажемтовского сельского поселения по финансово-экономической деятельности

	5
	Чагина Марина Анатольевна
	Специалист по учету муниципального имущества

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и официальном Интернет-сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения
В.В. Марьин